








































En cumplimiento del Real Decreto 126/2015, aprobado el 27 de febrero por el Consejo de Ministros y por el que se aprobaba la norma general relativa a la información de los alimentos que se presenten sin envasar, donde se establece **la obligación de que todas las empresas que suministran alimentos faciliten la información sobre los ingredientes alergénicos o causantes de intolerancias alimentarias que están presentes en los alimentos vendidos o suministrados por ellas.**

PLATO	ALTRAMUCES	APIO	E - X	CACAHUETE	FRUTO CASCARA	CRUSTACEOS	GLÚTEN	SESAMO	HUEVOS	LÁCTEOS	MOLUSCOS	MOSTAZA	PESCADO	SOJA
Ensalada Bella Napoli				 CACAHUETES	 FRUTOS DE CASCARA					 LÁCTEOS				 SOJA
Tabla mixta				 CACAHUETES	 FRUTOS DE CASCARA		 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Parmigiana							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Bresaola										 LÁCTEOS				
Ensalada burrata					 FRUTOS DE CASCARA		 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Marinara							 CONTIENE GLUTEN							
Margherita							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Cosacca							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				

Napoletana							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS			 PESCADO	
Prosciutto cotto							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Prosciutto e funghi							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Diavola							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Tonno							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS			 PESCADO	
Capricciosa							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Vegetariana							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
4 Stagioni							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Calzone							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				

Del Pastor							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Terra							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Bella Napoli							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Tirolese							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Casertana							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Mare e Monti						 CRUSTACEOS	 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
La Burrata							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
La Peppone				 CACAHUETES	 FRUTOS DE CASCARA		 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
La Giuseppone							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				

Tartufo							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Stella							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Lasagna della nonna							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Lasagna vegetariana							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Lumacone napoletano al forno							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Cannelloni al tartufo							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Panuzzo Ciro							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Panuzzo Gennaro							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Panuzzo Giuseppe							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				

Panuzzo Salvatore



CONTIENE
GLUTEN



LÁCTEOS